95.78247.8912 NEUM 175/65R14 GOODRIDE RP2847333

122.67261.3362 NEUM 175/70R13 CONTINENTAL POWERCONTACT47544
163.00881.5042 NEUM 215/75R15 MILEKING MK818100279

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.168.647$ 982.056

Son: Un millon ciento sesenta y ocho mil seiscientos cuarenta y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 186.591$ 245514$1,227,570

CANCELADO

2023

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

Fecha:...............................
Firma:..............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 1.168.647$ 982.056

Son: Un millon ciento sesenta y ocho mil seiscientos cuarenta y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total

CANCELADO

2023